
上海事務所移転のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

  さてこの度、津田駒機械設備（上海）有限会社は、2017 年 08 月 05 日

より下記のとおり事務所移転を行います。 

 みなさまとは今まで以上によきパートナーとなるよう努めて参りますので、

今後 ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

2017 年 07 月吉日 津田駒機械設備（上海）有限公司 

総経理  高野 裕一 

・移転日 ：2017 年 08 月 05 日

・新住所等：郵便番号 201100

住所 上海市閔行区顧戴路 2337 号 D 棟７F-C 

（地下鉄 12 号線 七莘路出口すぐ） 

電話 （021）6432-6538/6906

FAX （021）6432-5579


